Friedrich-Hegel-Straße 32, 58239 Schwerte 

Grundbuch von: Rosen 

Blatt: 736 A 

Gemarkung: Rosen  

Flur: 14 

Flurstück: 761 und jeweils 1/9 Anteil an 755 und 762 

zum Wertermittlungsstichtag 10.07.2025 in unbelastetem Zustand geschätzt mit rd. 

390.000,- € 

in Worten: dreihundertneunzigtausend Euro 

relativer Verkehrswert:  3.025,13 €/m² WF/NF 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gutachten wurde unter meiner Leitung 
und Verantwortung erstellt. Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht